
1

10時30分

2

3 - -

4 - -

5 0 1 7 0 7

6

7

8 -

（ ）

9

・事前調査　　・外壁調査用足場、ﾈｯﾄ養生
ｶﾞｽ管改修、階段部屋外照明取替）
（外壁改修、手摺り鉄部塗装、屋上防水、給排水管改修、
・設計業務

契 約 日 令和3年8月4日

開 札 の 日 時 令和3年8月3日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 礒野団地１号棟・２号棟改善事業設計業務委託

業 務 概 要 契約期間 令和3年8月4日 ～ 令和3年11月30日

最 低 制 限 価 格 ¥6,402,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥5,820,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥9,157,500 入 札 書 比 較 価 格 ¥8,325,000

¥800,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市池田144-1

うやま建築設計工房　代表者　鵜山　治

事 業 担 当 部 署 名 住宅課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥8,800,000 （消費税等を含む。）

¥8,000,000 0 3 2 9 1 1
うやま建築設計工房　

大和高田市池田144-1

1
（株）プラス設計　

大和高田市三和町2番41号

¥0 0 0 0 0

¥8,324,000 0 4 4 1 4

0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


